

SalaPlus Holding ApS

Nibevej 309, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 35 67 63 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2025.

Thomas Andersen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet SalaPlus Holding ApS
Nibevej 309
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 35 67 63 41
Stiftet: 4. marts 2014
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Thomas Andersen

Revisor Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holdingselskab, investeringsselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 40 t.kr. mod 239 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.650 t.kr. mod 1.312 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	39.647	239.439
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-86.610	-86.610
Driftsresultat	-46.963	152.829
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.490.995	1.034.630
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	222.105	285.846
Andre finansielle indtægter	184.187	73.996
1 Øvrige finansielle omkostninger	-109.054	-132.126
Resultat før skat	1.741.270	1.415.175
Skat af årets resultat	-91.282	-102.677
Årets resultat	1.649.988	1.312.498
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	1.514.988	1.190.498
Disponeret i alt	1.649.988	1.312.498

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.460.219	4.546.829
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.460.219</u>	<u>4.546.829</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	913.137	1.164.629
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.300.704</u>	<u>1.567.937</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.213.841</u>	<u>2.732.566</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.674.060</u>	<u>7.279.395</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.813	19.658
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.445.078	9.967.736
Udskudte skatteaktiver	5.391	6.074
Tilgodehavende selskabsskat	79.684	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	88.121	532.422
Andre tilgodehavender	982.962	202.540
Periodeafgrænsningsposter	<u>2.189</u>	<u>2.117</u>
Tilgodehavender i alt	<u>9.626.238</u>	<u>10.730.547</u>
Likvide beholdninger	<u>730.373</u>	<u>377.674</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.356.611</u>	<u>11.108.221</u>
Aktiver i alt	<u>19.030.671</u>	<u>18.387.616</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	13.529.821	12.014.833
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>135.000</u>	<u>122.000</u>
Egenkapital i alt	<u>13.714.821</u>	<u>12.186.833</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.457.082</u>	<u>2.555.563</u>
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.457.082</u>	<u>2.555.563</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	98.552	73.813
Modtagne forudbetalinger fra kunder	157.646	157.022
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.540.365	1.994.969
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20.445	1.076.937
Selskabsskat	0	262.272
Anden gæld	<u>41.760</u>	<u>80.207</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.858.768</u>	<u>3.645.220</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.315.850</u>	<u>6.200.783</u>
Passiver i alt	<u>19.030.671</u>	<u>18.387.616</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.964	46.447
Andre finansielle omkostninger	74.090	85.679
	<u>109.054</u>	<u>132.126</u>

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.555.634</u>	<u>98.552</u>	<u>2.457.082</u>	<u>2.064.648</u>
	<u>2.555.634</u>	<u>98.552</u>	<u>2.457.082</u>	<u>2.064.648</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.477 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 4.460 t.kr.

4. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2024	<u>3.300.704</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>92.485</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede tilgodehavende skat i sambeskatningen udgør 178 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet har afgivet støtterklæring over for datterselskaberne, Carl Nielsens Vej 70 ApS og Bygaden 63 ApS.
